
 
 

UCHWAŁA NR LVII/346/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
33 898 293,96 zł 

a) dochody bieżące – 19 878 750,82 zł 

b) dochody majątkowe – 14 019 543,14 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości 
39 796 215,78 zł 

a) wydatki bieżące – 21 613 863,23 zł 

b) wydatki majątkowe – 18 182 352,55 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 897 921,82 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie –  919 525,60 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych –  4 978 396,22 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3509



2. Przychody budżetu w wysokości 6 715 819,42 zł, rozchody budżetu w wysokości 817 897,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4” 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2023 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne 
planowane do poniesienia w 2023 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. § 9 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, 
w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00 zł”. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta na okres przekraczający rok 
budżetowy do kwoty 69 264,44 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/346/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 101 231,00 10 000,00 111 231,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 300,00 10 000,00 26 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 16 300,00 10 000,00 26 300,00 

758   Różne rozliczenia 8 696 545,51 25 000,00 8 721 545,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 316 238,51 25 000,00 341 238,51 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 166 000,00 25 000,00 191 000,00 

Razem: 33 863 293,96 35 000,00 33 898 293,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/346/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 063 142,56 -619 264,44 9 443 878,12 

 60095  Pozostała działalność 3 653 784,96 -619 264,44 3 034 520,52 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 462,96 -619 264,44 539 198,52 

750   Administracja publiczna 4 353 687,96 35 000,00 4 388 687,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 431 203,96 25 000,00 3 456 203,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 10 000,00 87 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 7 000,00 58 000,00 

Razem: 40 380 480,22 -584 264,44 39 796 215,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/346/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2023(7+8+9+10+
12+13) dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 400 40095 
Dystrybucja 
węgla dla 
gospodarstw 
domowych 

1 962 549,89 1 012 256,00 1 012 256,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyfrowa gmina 128 340,00 92 615,06   92 615,06   
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Słupia/     ZPO 
Słupia/              
SP Obiechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3509



3. 801 80195 
Rozwijanie 
kompetencji 
kluczem do 
sukcesu 

363 696,18 53 849,64   4 732,14   
A. 
B. 
C. 
D. 

1 251,05 47 866,45 
Urząd Gminy 
Słupia/     ZPO 
Słupia/              
SP Obiechów 

4. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia 

1 071 067,30 55 325,71 14 873,00  17 703,11   
A. 
B. 
C. 
D. 

1 741,13 21 008,47 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi/Urząd 
Gminy Słupia 

5. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - trwałość 
projektu 

190 400,00 48 540,00 48 540,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

6. 900 90095 

Instalacja 
systemów 
odnawialnych 
źródeł energii na 
terenie Gminy 
Słupia - 
ubezpieczenie 

26 327,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia 

   razem 3 742 380,37 1 267 586,41 1 080 669,00 0,00 115 050,31 0,00 0,00  2 992,18 68 874,92  
   wydatki 

majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Rożnica, budowa 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Sieńsko 

7 910 000,00 3 311 818,00 982 619,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

2 329 199,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Budowa punktu 
zrzutu ścieków w 
miejscowości 
Słupia, zakup 
zestawu 
asenizacyjnego 

1 760 400,00 1 673 355,00 806 793,50     
A. 
B. 
C. 
D. 

866 561,50 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3509



3. 010 01044 
Przebudowa 
tłoczni ścieków 
w miejscowości 
Nowa Wieś 

230 000,00 30 000,00 30 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia  Etap I 

3 557 505,92 3 411 114,41 71 346,36     
A. 
B. 
C. 
D. 

3 339 768,05  Urząd Gminy 
Słupia 

5. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia - PGR  

712 411,58 698 295,95 6 630,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

691 665,95  Urząd Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia  Etap I 

1 051 910,23 997 494,70 8 647,09     
A. 
B. 
C. 
D. 

988 847,61  Urząd Gminy 
Słupia 

7. 600 60017 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia  - PGR  

929 984,94 911 084,54 9 073,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

902 011,54  Urząd Gminy 
Słupia 

8. 600 60095 

Pobudzenie 
rozwoju Gminy 
Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 
Słupia 

4 766 647,59 3 033 674,52 429 778,41 586 072,19    
A. 
B. 
C. 
D. 

109 420,11 1 908 403,81 Urząd Gminy 
Słupia 

9. 700 70005 
Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Gminie Słupia 

3 804 911,79 3 661 761,43 1 382 313,31 50 200,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

 2 229 248,12 Urząd Gminy 
Słupia 

   razem 24 723 772,05 17 728 598,55 3 727 200,67 636 272,19 0,00 0,00 0,00  9 227 473,76 4 137 651,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3509



Ogółem 28 466 152,42 18 996 184,96 4 807 869,67 636 272,19 115 050,31 0,00 0,00  9 230 465,94 4 206 526,85 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

D. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/346/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Doposażenie punktu 
zrzutu ścieków o 
instalację dozującą 
wraz z jej montażem 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 
Przebudowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3509



Razem dział 010 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 
Przebudowa 
przepustu na drodze 
gminnej Nr 380002 T 
w soectwie Rożnica 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

4. 600 60017 

Wykonanie 2 
projektów 
uproszczonych 
"Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia- 
PGR" 

7 073,00 7 073,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrtznej w 
Dąbrowicy dz. Nr 
236 od km 0+000 do 
km 0+175 

62 344,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 69 417,00 69 417,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

6. 600 60020 
Zakup dwóch wiat 
przystankowych w 
sołectwie Słupia 

23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3509



Razem rozdział 60020 23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 600 123 279,00 123 
279,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

7. 750 75023 

Wykonanie projektu 
zachowania i 
odtworzenia 
fragmentu muru przy 
dwóch bramach 
wjazdowych na 
terenie Zespołu 
Dworsko-Parkowego 
w miejscowości 
Słupia 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 750 75023 

Wykonanie wieńca 
żelbetonowego na 
budynku Urzędu 
Gminy w Słupi na 
działce ew. nr 313 
obr. Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 750 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3509



9. 754 75495 
Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP 
Sieńsko 

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

10. 900 90015 
Dobudowa 
oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Raszków 

22 145,00 22 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 22 145,00 22 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

11. 900 90095 

Budowa 
krawężników oraz 
ogrodzenia wokół 
parkingu w sołectwie 
Raszków 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

12. 900 90095 Zakup kosiarki w 
sołectwie Obiechów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3509



Razem dział 900 54 145,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

13. 921 92105 
Zakup i budowa 
altany w sołectwie 
Słupia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

14. 921 92105 
Zakup i budowa 
altany w sołectwie 
Dąbrowica 

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

15. 921 92120 

Wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej 
zabytkowego dworu - 
siedziba Gminy 
Słupia 

34 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

20 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

16. 921 92120 

Wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej 
zabytkowego dworu - 
siedziba Gminy 
Słupia - etap 2 

31 976,00 31 976,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 66 436,00 46 436,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

20 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3509



Razem dział 921 102 936,00 82 936,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D. 

20 000,00 0,00  

Ogółem 400 260,00 380 
260,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D. 

20 000,00 0,00 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/346/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  6 715 819,42 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 717 942,82 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951 78 351,00 

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 804 475,29 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 115 050,31 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  817 897,60 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 748 633,16 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3509



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991 69 264,44 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3509


	UCHWAŁA NR LVII/346/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. § 9 w § 9
	ust. 1 w § 9 zm. § 9


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5


		2023-09-04T08:01:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




